
[ı-Ił Brněnské komunikaceII‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 21000502
a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČ; 25317628
Dıč: CZ25317628
bankovní spojení:
účet č.:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl
B, vložka 2144
zastoupen: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
číslo smlouvy dodavatele: 141/2021

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Zahájení plnění:
Ukončení plnění:
Místo plnění:
Cena:

Způsob úhrady:

Kontaktní osoba objednatele:

ORG 6314/§2219
16.11.2021
15.12.2021
Brno
=73 525,16 Kč bez DPH
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k provedení a předání předmětu plnění dle
této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace, a.s., Renneská
třída 787/1a, 639 O0 Brno-Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.

[ı-Ił Brněnské komunikaceII‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 21000502
a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČ; 25317628
Dıč: CZ25317628
bankovní spojení:
účet č.:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl
B, vložka 2144
zastoupen: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
číslo smlouvy dodavatele: 141/2021

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Zahájení plnění:
Ukončení plnění:
Místo plnění:
Cena:

Způsob úhrady:

Kontaktní osoba objednatele:

ORG 6314/§2219
16.11.2021
15.12.2021
Brno
=73 525,16 Kč bez DPH
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k provedení a předání předmětu plnění dle
této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace, a.s., Renneská
třída 787/1a, 639 O0 Brno-Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.



ä Brněnské komunikace

Kontaktní osoba dodavatele:

V případě, že dodavatel bude vprodleni splněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen

uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok

Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.,

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,

O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622

občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu

druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka

Za objednatele :
V Brně dne:

V Brně dne:

Ing. Pavel Borek
vedoucí střediska pozemní komunikace

ä Brněnské komunikace

Kontaktní osoba dodavatele:

V případě, že dodavatel bude vprodleni splněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen

uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok

Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.,

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,

O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622

občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu

druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka

Za objednatele :
V Brně dne:

V Brně dne:

Ing. Pavel Borek
vedoucí střediska pozemní komunikace



i , i! víz?

l odštěpný zavod QSÍVÉVÉ I- -I
ad Palackého 105 _ _l

j teıefonnax 839 oo ernø - Šıýfiøø
I H-naiı

le. jednací
I vyřizuje | _]
I místo, datum Ostrava 15. 11.2021

Věc: Cenová nabídka

Akce: Doplňkové stavební práce u zastávek Čerııovičky a Podstránská

Na základě Vámi předanè Situace a výkazu výměr předkládáme cenovou nabidku na realizaci výše uvedené stavby.
Zahájení praci do 30 dnů od oznámení temılnu objednatelem.

Cena celkem bez DPH je: 73 525,16 Kč

CENA OBSAHUJE:
Stavební práce uvedene v uvedeném výkazu výměr:
- Materiál vöetııë jeho dopravy a uložen! na místo předmětu nabídky
Cena obsahuje jen práce obsažené v položkovém rozpočtu. který ie nedílnou součásti této nabidky.

CENA NEOBSAHUJE:
- Poplatky za užívání silnic a prostranstvl
- Oplocení staveniště

DALŠÍ PODMÍNKY;
- Nabidka byla zpracována dle požadavků objednatele
' Fakturace měsíční dle skutečně provedených prací v souladu s touto CN, odsouhlasení praci na běżıém zjišlovaclm
protokolu, splatnost faktur 30 dnů.
- Před realizací zakázky složí objednatel 50% zálohy na účet zhotovitele.
- Záruka na provedeni díla 24 měsíců od předání obiednateli.
0 Cenová nabídka je platná do 30. 11. 2021.

Příloha: rozpočet stavby (3 stran)

FlRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. IČO: 25317628
Mlýnská 68, 602 00 Brno DIČ: CZ25317628

Firma je Zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brnè. oddíl B. vložka 2144

i , i! víz?

l odštěpný zavod QSÍVÉVÉ I- -I
ad Palackého 105 _ _l

j teıefonnax 839 oo ernø - Šıýfiøø
I H-naiı

le. jednací
I vyřizuje | _]
I místo, datum Ostrava 15. 11.2021

Věc: Cenová nabídka

Akce: Doplňkové stavební práce u zastávek Čerııovičky a Podstránská

Na základě Vámi předanè Situace a výkazu výměr předkládáme cenovou nabidku na realizaci výše uvedené stavby.
Zahájení praci do 30 dnů od oznámení temılnu objednatelem.

Cena celkem bez DPH je: 73 525,16 Kč

CENA OBSAHUJE:
Stavební práce uvedene v uvedeném výkazu výměr:
- Materiál vöetııë jeho dopravy a uložen! na místo předmětu nabídky
Cena obsahuje jen práce obsažené v položkovém rozpočtu. který ie nedílnou součásti této nabidky.

CENA NEOBSAHUJE:
- Poplatky za užívání silnic a prostranstvl
- Oplocení staveniště

DALŠÍ PODMÍNKY;
- Nabidka byla zpracována dle požadavků objednatele
' Fakturace měsíční dle skutečně provedených prací v souladu s touto CN, odsouhlasení praci na běżıém zjišlovaclm
protokolu, splatnost faktur 30 dnů.
- Před realizací zakázky složí objednatel 50% zálohy na účet zhotovitele.
- Záruka na provedeni díla 24 měsíců od předání obiednateli.
0 Cenová nabídka je platná do 30. 11. 2021.

Příloha: rozpočet stavby (3 stran)

FlRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. IČO: 25317628
Mlýnská 68, 602 00 Brno DIČ: CZ25317628

Firma je Zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brnè. oddíl B. vložka 2144



KRYcí LIST souPıSu PRAcí
Stavba:

Oprava zastávek Čemovičky a Podsłľánská
Objekt:

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podslránská

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpraccvatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnl
snížená

Icenn s DPH

Prøjšˇhıšiìı

patum a podpis:

ohjéđnaàınteı

125mm ąpodpis:

Razítko

Razítko

Základ daně
63 525,16

0.00

Strana 1 Z 3

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IC:
DIČ:
IC:
Dıć:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

73 525,16

Sazba daně Výše daně
21,00% 13 340,28
15,00% 0,00

V CZK 86 865,44

Žpracovatel

Datum a xpodpig; Razítko

Zhomvìtel

Datum a podpis: 4/5- 'fi' 202// Razitką

KRYcí LIST souPıSu PRAcí
Stavba:

Oprava zastávek Čemovičky a Podsłľánská
Objekt:

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podslránská

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpraccvatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnl
snížená

Icenn s DPH

Prøjšˇhıšiìı

patum a podpis:

ohjéđnaàınteı

125mm ąpodpis:

Razítko

Razítko

Základ daně
63 525,16

0.00

Strana 1 Z 3

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IC:
DIČ:
IC:
Dıć:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

73 525,16

Sazba daně Výše daně
21,00% 13 340,28
15,00% 0,00

V CZK 86 865,44

Žpracovatel

Datum a xpodpig; Razítko

Zhomvìtel

Datum a podpis: 4/5- 'fi' 202// Razitką



REKAPıTuLAcE čLENÉNí souPısu PRAcí
Stavba:

Oprava zastávek Černovičky a Podstránská
Objekt'

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 525,16

HSV - Práce a dodávky HSV 73 525,16

8 - Potrubí 13 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 34 515,60

997 - Přesun sutě 14 301,10

998 - Přesun hmot 908,46

998 - Vedlejší náklady 10 000,00

Strana 1 Z 1

REKAPıTuLAcE čLENÉNí souPısu PRAcí
Stavba:

Oprava zastávek Černovičky a Podstránská
Objekt'

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 525,16

HSV - Práce a dodávky HSV 73 525,16

8 - Potrubí 13 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 34 515,60

997 - Přesun sutě 14 301,10

998 - Přesun hmot 908,46

998 - Vedlejší náklady 10 000,00

Strana 1 Z 1



souPıs PRAcí
Stavba:

Ohjekíz

Místo:

Oprava zastávek Černovičky a Podstránská

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

10K

ăž

11K

12K

13K

14K

15K

VN

32K

HSV

78

895931111R1

916231213

592 1 7008

966008212

997

997221571

997221579

997221612

997221615

998

998229111

998

00521 1030R

Práce a dodávky HSV

Potrubí

Vybouráni, výroba a osazení nového roštu horskí vpusti

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cemenlovou maltou stojatého s boční opěrou Z betonu
prostého, do lože Z betonu prostého

áobrubnlk betonový parkový 1 000x80x200mm
_›2*1,072 'Přepočtené koeficientem množství

Bourání odvodñovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraneho materiálu na skládku na vzdálenost do 10
m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes
500 do 800 mm
zastávka Čemovičky
6,65

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženl,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i Započatý 1 km přes 1
km
5, 500*4 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládoe
(skládkovné) z prostého betonu zatřídëného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace
S naložením a složením na vzdálenost do 50 m,
S krytem Z kameniva, monolitickým belonovým nebo
živičným

Vedlejší náklady

Dočasná dopravní značení

Strana 1 Z1

MJ

kpl.

soubor

Množství

1,000

84,000

84, 000
2,040*

84,000

6,650

5,500

22,000

22,000,
5,500

5,500

2,940

1.000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

13 800,00

219,00

118,00

73,90

651,00

17,30

530,00

1 350,00

309,00

10 000,00

15.11.2021

Cena celkem [CZK]

73 525,16

73 525,16

13 800,00

13 800,00

34 515,60

18 396,00

9912,00

6 207,60

14 301,10

3 580,50

380,60

2 915,00

7 425,00

908,46

908,46

10 000,00

10 000,00

souPıs PRAcí
Stavba:

Ohjekíz

Místo:

Oprava zastávek Černovičky a Podstránská

03 - Doplňkové stavební práce u zastávek Černovičky a Podstránská

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

10K

ăž

11K

12K

13K

14K

15K

VN

32K

HSV

78

895931111R1

916231213

592 1 7008

966008212

997

997221571

997221579

997221612

997221615

998

998229111

998

00521 1030R

Práce a dodávky HSV

Potrubí

Vybouráni, výroba a osazení nového roštu horskí vpusti

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cemenlovou maltou stojatého s boční opěrou Z betonu
prostého, do lože Z betonu prostého

áobrubnlk betonový parkový 1 000x80x200mm
_›2*1,072 'Přepočtené koeficientem množství

Bourání odvodñovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraneho materiálu na skládku na vzdálenost do 10
m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes
500 do 800 mm
zastávka Čemovičky
6,65

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženl,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i Započatý 1 km přes 1
km
5, 500*4 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládoe
(skládkovné) z prostého betonu zatřídëného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace
S naložením a složením na vzdálenost do 50 m,
S krytem Z kameniva, monolitickým belonovým nebo
živičným

Vedlejší náklady

Dočasná dopravní značení

Strana 1 Z1

MJ

kpl.

soubor

Množství

1,000

84,000

84, 000
2,040*

84,000

6,650

5,500

22,000

22,000,
5,500

5,500

2,940

1.000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

13 800,00

219,00

118,00

73,90

651,00

17,30

530,00

1 350,00

309,00

10 000,00

15.11.2021

Cena celkem [CZK]

73 525,16

73 525,16

13 800,00

13 800,00

34 515,60

18 396,00

9912,00

6 207,60

14 301,10

3 580,50

380,60

2 915,00

7 425,00

908,46

908,46

10 000,00

10 000,00




